
Código SG/EE Denominación Usos admitidos Titularidad Gestión Ámbito Area Territorial Clase de suelo Superficie

SGAS  1.15.001 HOSPITAL DE FUERTEVENTURA AS PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 51.746

SGED  1.14.002 CENTRO DE FORMACIÓN Y CONGRESOS ED PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 10417

SGEL  1.14.003 PARQUE URBANO DE LOS POZOS EL PÚBLICO MUNICIPAL 1 URBANIZABLE 10537

SGAD   1.5.004 POLICÍA NACIONAL AD PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 1050

SGCU   1.4.005 ARCHIVO HISTÓRICO INSULAR CU PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 991

SGCU   1.2.006 ESPACIO MUSEÍSTICO DE EL CHARCO CU PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 3678,2

SGSP  1.16.007 PUERTO - RECINTO PORTUARIO SP PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 191.056

SGDF   1.1.008 CUARTEL  - RECINTO MILITAR DF PÚBLICO INSULAR 1 URBANO 96.079

SGAD   1.1.009 AD PRIVADO ADSCRIPCIÓN INSULAR 1 2.000

TABLA RESUMEN DE SISTEMAS GENERALES Y EQUIPAMIENTOS ESTRUCTURANTES

SGAD   1.1.009 PALACIO DE JUSTICIA AD PRIVADO ADSCRIPCIÓN INSULAR 1 URBANO NO CONSOLIDADO 2.000

SGAD   1.1.010 DIRECCIÓN INSULAR DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO AD PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 1.177

SGAD   1.1.011 CABILDO INSULAR AD PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 2.862

SGAD   1.1.012 CUARTEL DE LA GUARDIA CIVIL AD PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 3.667

SGCU     1.1.013 CENTRO BIBLIOTECARIO INSULAR CU PÚBLICO INSULAR 1 URBANO CONSOLIDADO 3.565

SGEL      1.1.014 PARQUE BARRANCO PILÓN EL PRIVADO ADSCRIPCIÓN MUNICIPAL 1 URBANO 80.560

SGSP      1.3.015 PLANTA POTABILIZADORA - CAAF SP PÚBLICO INSULAR 1 URBANO 20.693

SGEL      2.3.016 PARQUE AMBIENTAL DE LA HONDURA EL PÚBLICO MUNICIPAL 2 RÚSTICO 47.484

SGEL      2.3.017 PARQUE DE LAJAS BLANCAS EL PÚBLICO MUNICIPAL 2 URBANIZABLE 44.823

SGDP    1.11.018 CIUDAD DEPORTIVA "LA CAÑADA I" DP PÚBLICO MUNICIPAL 1 URBANIZABLE 88.161

SGSP      2.9.019 EDAR PARQUE TECONOLÓGICO SP PÚBLICO INSULAR 2 URBANIZABLE 2.080

SGSP    1.10.020 EDAR - PUERTO DEL ROSARIO SP PÚBLICO MUNICIPAL 1 URBANO CONSOLIDADO 26.611

SGSP      2.6.021 AEROPUERTO SP PÚBLICO INSULAR 2 URBANO CONSOLIDADO 3.293.608

SGEL      2.5.022 EL PÚBLICO MUNICIPAL 2 7.535SGEL      2.5.022 ESPACIO LIBRE RIO CABRAS EL PÚBLICO MUNICIPAL 2 RÚSTICO 7.535

SGSP      2.9.023 PARQUE TECNOLÓGICO SP PÚBLICO INSULAR 2 URBANIZABLE 276.710

SGEL      1.4.024 PARQUE BARRANCO HONDO EL PRIVADO ADSCRIPCIÓN MUNICIPAL 1 URBANIZABLE 160.369

SGAD     1.1.025 CASA CONSISTORIAL (AYUNTAMIENTO) AD PÚBLICO MUNICIPAL 1 URBANO CONSOLIDADO 812

SGEL      1.6.026 PARQUE GAVIA DON VICTORIANO EL PÚBLICO MUNICIPAL 1 URBANIZABLE 106.084

SGEL      2.5.028 PARQUE DE PLAYA BLANCA EL PÚBLICO MUNICIPAL 2 URBANIZABLE 8.302

SGEL    1.10.029 PARQUE "RISCO PRIETO" EL PÚBLICO MUNICIPAL 1 URBANIZABLE 9.235

SGEL      1.9.030 PARQUE "PALMERAL ROSA VILA" EL PÚBLICO MUNICIPAL 1 URBANO CONSOLIDADO 16.760

SGEL      2.4.031 PARQUE DE LA MÚSICA EL PRIVADO ADSCRIPCIÓN MUNICIPAL 2 URBANIZABLE 42.082

SGEL      3.2.032 PARQUE DE LAS ESTRELLAS EL PÚBLICO MUNICIPAL 3 RÚSTICO 90.000

SGEL      2.8.033 PARQUE DE EL MATORRAL EL PÚBLICO MUNICIPAL 2 URBANIZABLE 50.000

SGSP      2.8.034 EDAR - EL MATORRAL SP PRIVADO MUNICIPAL 2 URBANIZABLE 12.100

SGSP      3.2.035 COMPLEJO AMBIENTAL DE ZURITA SP PÚBLICO INSULAR 3 RÚSTICO 1.564.824

SGSP    2.10.036 PARQUE DE BOMBEROS SP PRIVADO MUNICIPAL 2 URBANO NO CONSOLIDADO 7.442SGSP    2.10.036 PARQUE DE BOMBEROS SP PRIVADO MUNICIPAL 2 URBANO NO CONSOLIDADO 7.442

EQESP  2.10.037 COCHERAS DEL CABILDO SP PÚBLICO INSULAR 2 URBANO NO CONSOLIDADO 7.164

EQESP  2.10.038 MATADERO INSULAR SP PÚBLICO INSULAR 2 URBANO NO CONSOLIDADO 8.359

EQESP   2.3.039 DEPÓSITOS DE LA DISA SP PRIVADO MUNICIPAL 2 URBANIZABLE 70.852

EQESP   1.3.040 CENTRAL ELÉCTRICA DE LAS SALINAS SP PRIVADO INSULAR 1 URBANO NO CONSOLIDADO 48.490

EQESP   2.9.041 DEPÓSITOS DEL CAAF SP PÚBLICO INSULAR 2 RÚSTICO 10.095

EQEED  3.2.042 ALBERGUE DE TEFÍA ED PÚBLICO INSULAR 3 RÚSTICO 34.366

EQECU  3.2.043 ECOMUSEO DE LA ALCOGIDA CU PÚBLICO INSULAR 3 RÚSTICO 79.749

SGCU    1.6.044 MUSEO DEL AGUA CU PRIVADO ADSCRIPCIÓN MUNICIPAL 1 URBANIZABLE 12.329

SGVA   1.13.045 APARCAMIENTOS CAMPO DE FUTBOL LOS POZOS SP PÚBLICO MUNICIPAL 1 URBANO CONSOLIDADO 4.659

SGEL     2.4.046 ESPACIO LIBRE DE LAS SALINAS EL PRIVADO ADSCRIPCIÓN MUNICIPAL 2 URBANIZABLE 66.723

SGED     1.6.047 CENTRO DE DISCAPACITADOS ED PRIVADO ADSCRIPCIÓN INSULAR 1 URBANIZABLE 6.365

SGSP     2.3.048 FARO PUNTA DEL GAVIOTO SP PÚBLICO INSULAR 1 URBANO 500

SGVA     2.4.049 APARCAMIENTOS Y VIARIO PARQUE DE LA MUSICA SP PRIVADO ADSCRIPCIÓN MUNICIPAL 2 URBANIZABLE 8.854SGVA     2.4.049 APARCAMIENTOS Y VIARIO PARQUE DE LA MUSICA SP PRIVADO ADSCRIPCIÓN MUNICIPAL 2 URBANIZABLE 8.854

EQECU  3.2.050 HOTEL RURAL "CASA DE LOS RUGAMA" CU PÚBLICO INSULAR 3 RÚSTICO 18.200
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